
Contacto

Teléfono 954842728
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4 24 0018 0707 00(20180707)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2018 a
las 14:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una fresadora de torreta de gran precisión, promovido por el Grupo
de Material de la Base Aérea de Armilla y Ala 78.

Valor estimado del contrato 29.752,07 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.752,07 EUR.

Clasificación CPV
42623000 - Máquinas para fresar.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2018 al 30/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

JOSE ANDRES VILCHEZ PRIETO
NIF 24118205Z

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d0f62670-5d27-4e11-b80f-2dca3b6f6213


Precio de la oferta más baja 34.787,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 34.787,5 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.787,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.787,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4 24 0018 0707 00(20180707)
Fecha de Formalización 13/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única oferta recibida.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/10/2018 a las 09:10

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/10/2018 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BE%2BfAHfW6kR 7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003384022 |  2018-502379 | Tue, 13 Nov 2018 14:33:23:964 CET 49960232362651135553090802156403052UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BE%2BfAHfW6kR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

